
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 14 czerwca 1984 r. Nr 10

Treść:
Poz. Str.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

47 _  nr 27 z dnia 6 czerwca 1984 r. w sprawie odstępstw od miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania
przestrzennego osiedla „Kliny” ,w dzielnicy Kraków-Podgórze...........................................................................................43

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA DZIELNICY KRAKÓW-ŚRÓDMIEŚCIE

48 — nr 10 z dnia 9 grudnia 1983 r. w sprawie uchylenią zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie terenu
budownictwa jednorodzinnego osiedla Urzędniczego i jego podziału na działki budowlane..................................44

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW MIAST I GMIN:

49 — w Myślenicach nr 4 z dnia 10 kwietnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu pers
pektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta Myślenice . ......................................................................44

50 — w Dobczycach nr 7 z dnia 19 kwietnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta i gminy Dobczyce......................................................................  ...>.. 44

51 — w Dobczycach nr 8 z dnia 28 kwietnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzen
nego miasta i gminy Dobczyce...................................................................... 44

47

ZARZĄDZENIE Nr 27

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 6 czerwca 1984 r.

w sprawie odstępstw od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla „Kliny” w dziel

nicy Kraków-Podgórze.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91) i § 7 ust. 3 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, 
poz. 135) — zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Od miejscowego planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego osiedla „Kliny” w dzielnicy Kra
ków-Podgórze zatwierdzonego zarządzeniem nr 34 Prezy
denta Miasta Krakowa z dnia 25 czerwca 1977 r. (Dz. Urz.

RN Nr 10, poz. 42) — dokonuje się następujących od
stępstw:
1) część działki nr 344,. obręb 68, o powierzchni ok. 0,12 ha, 

kl. gleb PSIV i ŁIV, położonej w rejonie ul. Banachie- 
wicza, przewidzianej w planie pod zieleń parkową (sym
bol A/54/ZP) — przeznacza się pod mieszkalnictwo wie
lorodzinne o niskiej intensywności zabudowy (symbol 
A/26 MNn),

2) część działki nr 528, obręb 68, o powierzchni ok. 0,66 ha, 
kl. gleb RV, położonej w rejonie ulicy Judyma, prze
widzianej w planie pod zieleń parkową (symbol A/51 
ZP) -— przeznacza się pod mieszkalnictwo wielorodzinne 
o niskiej intensywności zabudowy (symbol A/27 MNn). 
2. Odstępstwa od planu (ust. 1) przedstawia rysunek

stanowiący załącznik do zarządzenia. *)

*) nie ogłasza się

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
wz. J. Jakubowski

Wiceprezydent Miasta



44 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa Nr 10/Poz. 48, 49, 50, 51

48

ZARZĄDZENIE Nr 10

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Sródmieście

z dnia 9 grudnia 1983 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia zmieniającego zarządzenie 
w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego osiedla 

Urzędniczego i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 1 Naczelnika Dzielnicy 
Kraków-Sródmieście z dnia 11 maja 1981 r. zmieniające za
rządzenie w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego 
osiedla Urzędniczego i jego podziału na działki budowlane 
(Dz. Urz. RN. Nr 9, poz. 44).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 31 lipca 1981 r.

Naczelnik Dzielnicy: 
M. Ciolczyk

49

ZARZĄDZENIE Nr 4

Naczelnika Miasta i Gminy w Myślenicach

z dnia 10 kwietnia 1984 r.«
w sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu pers
pektywicznego zagospodarowania przestrzennego miasta 

Myślenice.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91) i § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 
135) — za zgodą Prezydenta Miasta Krakowa — zarządza 
się, co następuje:

§ 1.1. Część działki nr 2177/1 o powierzchni ok. 0,15 ha 
(kl. gleb RIVa i PsIV) położonej w Myślenicach przy dro
dze do wsi Borzęta, przewidzianej w miejscowym planie 
ogólnym perspektywicznego zagospodarowania przestrzen
nego miasta Myślenice zatwierdzonym uchwałą nr 808 Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie z dnia 
4 października 1971 r. (Dz. Urz. WRN Nr 12, poz. 137) pod 
użytki rolne (symb. 01RP) oraz jako tereny lasu, zadrze- 
wień i dolesień (symbol 04RL) — przeznacza się pod za
budowę rolniczą (symbol MR).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia. *)

*) nie ogłasza się

§ 2. Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Miasta i Gminy: 
St. Kot

50

ZARZĄDZENIE Nr 7

Naczelnika Miasta i Gminy w Dobczycach

ż dnia 19 kwietnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy Dobczyce.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1975 r. Nr. 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządza
nia, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów za
gospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 
135) oraz § 2 uchwały nr 43 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Dobczycach z dnia 12 lutego 1981 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu przestrzennego zagospodarowania mia
sta i gminy Dobczyce (Dz. Urz. R.N. Nr 7, poz. 35) — 
zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Działkę nr 206/2 o powierzchni 0,06 ha (kl. gleb 
R.IVa), położoną we wsi Dziekanowice, przewidzianą w pla
nie przestrzennego zagospodarowania miasta i gminy Dob
czyce zatwierdzonym uchwałą nr 43 Rady Narodowej Mia
sta i Gminy w Dobczycach z dnia 12 lutego 1981 r. (Dz. 
Urz. RN Nr 7, poz. 35) — pod użytkowanie rolnicze (sym
bol 18 RP) — przeznacza się pod budownictwo mieszka
niowe jednorodzinne (symbol 22 MN).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia. *)

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Miasta i Gminy:
W. Żuławiński

51

ZARZĄDZENIE Nr 8
Naczelnika Miasta i Gminy w Dobczycach

z dnia 28 kwietnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prze
strzennego miasta i gminy Dobczyce.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym Dz.U. z 1975 r. Nr 11, poz. 67 
i Nr 16, poz. 91), § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Mini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31,



Nr 10/Poz. 51 Dziennik Urzędowy R.N. Miasta Krakowa 45

poz. 135) oraz § 2 uchwały nr 43 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Dobczycach z dnia 12 lutego 1981 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu przestrzennego - zagospodarowania mia
sta i gminy Dobczyce (Dz. Urz. RN Nr 7, poz. 35) — za
rządza się, co następuje:

§ 1.1. Część działki nr 69/6 o powierzchni' ok. 0,15 ha, 
(klasa gleb RUIb i PSIV) położonej we wsi Stadniki, prze
widzianej w planie przestrzennego zagospodarowania mia
sta i gminy Dobczyce zatwierdzonym uchwałą nr 43 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Dobczycach z dnia 12 lutego 

1981 r. (Dz. Urz. RN Nr 7, poz. 35) pod uprawy połowę 
i ogrodnicze (symbol 20 RP) — przeznacza się pod budow
nictwo zagrodowe (symbol 23 MR).

2. Odstępstwo od planu (ust. 1) przedstawia rysunek 
stanowiący załącznik do zarządzenia. *)

*) nie ogłasza się

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Miasta i Gminy: 
W. Żuławiński



Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 330 zł. Wszelkie należności 
z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupu poszczegól
nych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Pol
skim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 35073-5698-224 
cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek Wydziału Bud- 

żetowo-Gospodarczego.

ODBIORCA

cena zł 12,—

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

DUJ Zaim. 359/84 — Nakład 900


